FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO – INEXIGIBILIDADE N° 013/2024

TERMO DE RATIFICAÇÃO – INEXIGIBILIDADE N° 013/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 038/2024
INEXGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 013/2024

Respaldado no Artigo 74, inciso V, da Lei Federal nº 14.133/21 e no
Parecer  da  Assessoria  Jurídica,  anexo  aos  autos  do  processo,
AUTORIZO E RATIFICO através de Inexigibilidade de licitação em
epígrafe,  visando  a  DESPESA  REFERENTE  A  LOCAÇÃO  DE
IMÓVEL SITUADO NO ENDEREÇO: RUA TUBARANA, N° 54, LOTE
78, CENTRO, NO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN,
O B J E T O  D A  I N S C R I Ç Ã O  I M O B I L I Á R I A  N °
1.0002.014.01.0078.0001.4, PARA ABRIGAR AS INSTALAÇÕES DA
GARAGEM,  ALMOXARIFADO  E  ARQUIVO  DOS  BENS
INSERVÍVEIS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  MIGUEL  DO
GOSTOSO/RN,  para  a  pessoa  de:  VALTER LUÍS  BARBOSA DA
SILVA,  CPF:  031.231.084-65,  Valor  mensal  de  R$  800,00
(oitocentos  reais)  e  valor  Global  de  R$  3.466,66  (três  mil,
quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos),
com  vigência  compreendida  entre  22/08/2024  à  31/12/2024,
conforme documentação anexo aos autos.

Em  cumprimento  ao  disposto  na  Lei  Federal  nº  14.133/21,
DETERMINO a publicação da presente Ratificação no Diário Oficial
das Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do Norte, para
que produza os efeitos legais.

Publique-se e cumpra-se.

São M. do Gostoso/RN, 22 de agosto de 2024.

.
Ednaldo Coutinho Vital
Vereador / Presidente

Publicado por: Ednaldo Coutinho Vidal
Código Identificador: 02253440

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/08/2024.
EDIÇÃO 1972. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br